Anasiasiae.

Ki^o Guilleliiuis presi), caidiiialis lit.

S. Pelli ad Viiiciila ss.

Kgo Boso presi), card. S. Piideiiiianae

lil. Pasioris ss.

Ego Petrus presi», card, liluli S;iti'li

Laiir. in Dainaso ss.

Ego Ardicio diaconus cardiiialis S.

Theodori ss.

Ego Ugo diac. card. S. Eiistacliii iiixta

tenipliini Agrippac ss.

Ego Vitellius diac. card. Ss. Si'igii et

Bacchi ss.

Ego Petrus diac. card. S. Mariae in

Acjiiiro ss.

Daium Tusculani per inaiuun Graliani

sanctae R. E. subdiaconi et notarii, xi

kal. noveinliris, indictinne v, iiicarnalioiiis

doniiiiicae anno :<!Clxxii, ponlilicalus vero

D. Alexandri PP. Ili anno xiv.

Dat. die 22 octol)ris anno Domini 1112,

pollili', anno xiv.

LXIV.

Coufirmalio honorum omnium , ne pn'ci-

legiurum monasterii ^noiùalium S. Ma-

riae de Sijnnimjlhmaijle (1).

SUMMAHIUM

Exordium. — Monasterlum sub protectione

Sedis ApostoHcae snscipil; — Slaluens ul

orcio monaslicns ibi perpetuo servetur; —
Confirmans bona omnia quae possiilel, ve!

poterli adipisci; — Quorum nonnulla pro-

prlis vocabulis explieat. — Decreto inimu-

nitatis interposilo, monialium quieti pro-

spiclt: — AUaque privilegia Impertitur.

Alexander episccpus servus servoram Dei, di-

lectis in Christo filiabas , Christiane prio>

rissae monasterii ecclesiae Sanctae Kariae

de Synningthmayte, eiusque sororibus tara

praesentibns quam fataris regularem Titam

professis, in perpetuum.

Quoliens illud a nobis petitiir, quod

religioni et lionestati convenire dignosci-

(1) Ex lom. Il Moiiast. An^lican.

tur, animo nos decet libonli concedere,

et pelentium desideriis congruuni siiffra-

giuin inijiertiri. Eapro|>ter, dileclae iti

Cliristo lìliae, vcstris iustis postulaiionibiis

cleinenter annuiinns, et praet'atuni niona-

slerium bealae Dei Genitricis sentper Vir-

ginis Mariae, in quo divino esiis obse-

{|UÌo niancipalae, sub beali Petri et nostra

|)rot elione suscipiinus, et praesenlis scri-

pti privilegio coinmunimus; in primis

siqnidem siatucntes, ut ordo monaslicns,

qui secundiini Dei et beali Benedicti re-

giilam, et insiiiulionem Cisiercien. fratruni

in eodem nionasterio insiilutus esse di-

gnoscilur, perpeiuis ibidem temporii)iis

inviolabiiiler nbservetur. Praeterea quas-

cutnque possissiones, quaecumque bona

idem monasterium impraesenliaruin inslc

et canonico possidel , aut in fuUirnin

concessione Ponlificum, largitione regum

vel principnm, oblatione (idelium , seii

aliis insiis modis, praestante Domino
,

poterit adipisci , firma vobis ves'risque